
©  DOMPOMOCY SPOŁECZNEJ

im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie Kotlin. dnia 17.10.2019 r.

ul. Parkowa 5, 63-220 Kotlin >

pow. Jarocin, woj. wielkopolskie

tel. (62) 7401434, 7401461
fax 62 7401301

NIP 617-10-45-099 INFORMACJA

z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na remont pomieszczeń mieszkalnych

i ciągów komunikacyjnych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie.

Nazwa postępowania: Remont pomieszczeń mieszkalnych i ciągów komunikacyjnych w

budynku Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie

Otwarcie ofert przetargowych odbyło się w dniu 17.10.2019 r. o godz. 10.15

1. Zamawiający przekazał informację, że na realizację zamówienia przeznacza kwotę

388.431,00 brutto.

2. W wyniku ogłoszonego przetargu do Zamawiającego wpłynęły oferty:

I oferta

USŁUGI MALARSKIELeszek Kowalczykiewicz ul. Lipowa 5E 63-300 Pleszew

- cena brutto 387.992,65 zł

Okres gwarancji: 48 miesięcy,

Termin realizacji: 15 grudzień 2019 r.

II oferta

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SALT Tomasz Placko 62-007 Biskupice Wlkp.

Kowalskie 11

- cena brutto 460.576,85 zł

Okres gwarancji: 48 miesięcy

Termin realizacji : 15 grudzień 2019 r.

II oferta

TECH-FEN Grzegorz Osiewała Gostyczna 4 63-460 Nowe Skalmierzyce

- cena brutto 434.171,60 zł

Okres gwarancji: 48 miesięcy

Termin realizacji: 15 grudzień 2019 r.

 


